
Iniciativa CHODCI SOBĚ hledá stážistu na marketing 

 
Chceš si vyzkoušet teoretické informace v praxi? Láká tě práce v neziskové organizaci? 
Nebojíš se vyzkoušet nové věci a rád komunikuješ? Zajímá tě životní prostředí a kvalita 
veřejného prostoru? Chodíš rád/a pěšky nebo jezdíš na kole po Praze? Iniciativa CHODCI 
SOBĚ Tě zve do svého týmu. 
 
Iniciativa CHODCI SOBĚ navazuje na dlouholetou činnost organizace Pražské matky 
(www.prazskematky.cz). Věnujeme se především podpoře pěší dopravy v Praze a propagaci 
jejího významu pro lidské zdraví i životní prostředí města. Od roku 2012 provozujeme portál 
Chodci sobě (www.chodcisobe.cz), který slouží jednoduché a účelné komunikaci občanů s 
veřejnou správou. Usilujeme o systémovou podporu pěší dopravy v Praze a vytváření 
atraktivního a bezpečného veřejného prostoru města. 
 
Chceme zajistit udržitelné financování našich projektů, které bude nezávislé na grantech a 
dotacích od státních a městských organizací či donorů, a to prostřednictvím společensky 
prospěšného podnikání. 
 
Hledáme posilu do našeho týmu, která nám pomůže sestavit business plán a ověřit 
jeho funkčnost, zajistit průzkum trhu a distribuci našeho produktu. 
 
Co nabízíme: 

 přátelský kolektiv, neformální pracovní prostředí, 
 flexibilní zapojení, možnost práce z domova, 
 ohodnocení formou podílu na získaných finančních prostředcích z podnikání, 
 možnost dlouhodobé spolupráce, 
 získání zkušeností z oblasti občanského sektoru i veřejné správy. 

 

Co očekáváme: 
 samostatnost, kreativitu a spolehlivost, 
 dobré znalosti oboru společensky prospěšného podnikání 
 nadšení pro oslovování nových business partnerů, 
 spolupráci minimálně na 3 měsíce alespoň 5 hodin týdně. 

 

http://www.prazskematky.cz/

